
 
 

UCHWAŁA NR XX/173/20 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie Uchwała Budżetowa 
Gminy  Kościelisko na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art.235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019  poz. 869) Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje 

§ . 1.   Ustala się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2021 w łącznej wysokości 
54.152.297 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  45.037.704 zł, 

2) dochody majątkowe  9.114.593 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ . 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2021 w łącznej kwocie 58.015.340 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43.947.258 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 26.509.728 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.137.161 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.372.567 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.014.979 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 13.937.809 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego-  250.000 zł; 

5) wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego- 1.234.742 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę   14.068.082zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.068.082zł; zgodnie z załącznikiem 2.1. do 
niniejszej uchwały, z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
2.505.791 zł.  

§ . 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8547



1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.863.043 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.426.000zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1.437.043 zł 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych pozostających na rachunku bieżącym budżetu na dzień 31.12.2019 r. w kwocie 1.000.000 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  5.437.043 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1.574.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2021 w łącznej kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1.426.000 zł 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.574.000 zł, 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Kościelisko do zaciągania kredytów i pożyczek w kwotach określonych 
w ust 3. 

§ . 4 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 205.200 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 152.800 zł na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ . 5. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 

2) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

4) Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w zakresie określonym w/w ustawą z godnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

5) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

6) Dochody z tytułu opłat za korzystanie przystanków oraz wydatków na utrzymanie przystanków i remont 
wiat przystankowych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały 

§ . 6. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na zadania jednostek pomocniczych Gminy na 
łączną kwotę 150.846 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) na łączną kwotę 150.846 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ . 7. 

1. Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielanych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8547



a) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 740.000 zł, 

b) dla innych jednostek samorządu terytorialnego na sfinansowanie zadań własnych Gminy Kościelisko 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami w wysokości 522.362 zł, 

c) dla niepublicznych jednostek systemu oświaty na sfinansowanie zadań związanych z prowadzeniem 
niepublicznych przedszkoli w kwocie 187.617 zł, 

d) na sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych i nie 
działającym w celu osiągnięcia zysku- prowadzącym działalność pożytku publicznego na łączną kwotę 
1.062.000zł, 

e) na sfinansowanie pomocy finansowej udzielanej innym jednostkom samorządu terytorialnego  kwocie 
345.193zł 

2. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 11 do Uchwały. 

§ . 8.  Upoważnia się Wójta Gminy Kościelisko do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu  klasyfikacji budżetowej 
obejmujących w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, na dotacje, na koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki 
majątkowe z wyłączeniem wydatków objętych limitami na wieloletnie programy inwestycyjne 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

3. Przekazywania w drodze zarządzenia kierownikom jednostek budżetowych Gminy uprawnień do 
dokonywania zmian w planach wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej 
za wyjątkiem wydatków  na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych oraz wydatków majątkowych. 

§ . 9. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Kościelisko do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach poza bankiem prowadzącym obsługę 
Budżetu Gminy. 

2. Udzielania pożyczek spłacanych w tym samych roku budżetowym do kwoty 500.000 zł oraz udzielania 
gwarancji i poręczeń do kwoty 500.000 zł w roku budżetowym. 

§ . 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ . 11. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Kościelisku. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8547



Kwota w 

złotych

1 020 Leśnictwo 1 000

w tym

dochody bieżące 1000

w tym

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (0750)

1000

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 551 000

w tym

dochody bieżące 551 000

w tym

Wpływy z usług (0830) 550 000

Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 1 000

3 600 Transport i łącznośc 1 397 613

w tym

dochody bieżące 520 020

w tym

wpływy z różnych opłat(0690) 30 000

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (2170)
470 838

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (2330)

19 182

dochody majątkowe 877 593

w tym

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych (2170)

877 593

Dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2021

Nazwa - treśćLp

                                                                                                          Zał. Nr 1

                                                                                                          do Uchwały Nr XX/173/20

                                                                                                          Rady Gminy Kościelisko

                                                                                                          z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dz

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8547



4 630 Turystyka 1 849 600

w tym

dochody bieżące 349 600

w tym

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (0750)

24 600

Wpływy z usług (0830) 3 600

Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 100

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (2058)

321 300

dochody majątkowe 1 500 000

w tym

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6258)

1 500 000

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 853 486

w tym:

dochody bieżące 116 486

w tym

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 420

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (0750)

113 866

Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 200

dochody majątkowe 3 737 000

w tym

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (0770)
3 737 000

6 710 Działalność usługowa 31 498

w tym:

dochody bieżące 31 498

w tym

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. (2058)

31 498

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8547



7 750 Administracja publiczna 2 212 845

w tym:

dochody bieżące 212 845

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

80 840

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (2360)

5

Wpływy z różnych opłat (0690) 3 000

Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 1 000

wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (0940) 80 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (2051)

48 000

dochody majątkowe 2 000 000

w tym

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257)

2 000 000

8 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 764

w tym:

dochody bieżące 1 764

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

1 764

9 752 Obrona narodowa 600

w tym:

dochody bieżące 600

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

600

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8547



10 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 650

w tym:

dochody bieżące 30 650

w tym

 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych (0570)
30 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień (0640)
150

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

500

11 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 429 383

w tym:

dochody bieżące 14 429 383

w tym:

Wpływy z podatku od nieruchomości (0310) 5 272 000

Wpływy z podatku rolnego (0320) 32 000

Wpływy z podatku leśnego (0330) 142 000

 Wpływy z podatku od środków transportowych (0340) 109 000

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (0010) 5 816 858

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (0020) 69 000

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej (0350)
20 000

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (0360) 150 000

Wpływy z opłaty skarbowej (0410) 60 000

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (0500) 1 900 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

(0480)
325 000

Wpływy z opłaty miejscowej (0440) 450 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490)
27 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień (0640)
10 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(0910)
20 000

Wpływy z różnych opłat (0690) 10 000

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych (2680)
16 525

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8547



12 758 Różne rozliczenia 11 346 408

w tym:

dochody bieżące 11 346 408

w tym

Subwencja ogólna z budżetu państwa (2920) 11 346 408

z tego:

Część oświatowa subwencji ogólnej 6 702 285

Częć równoważąca subwencji ogólnej 362 719

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 281 404

13 801 Oświata i wychowanie 495 386

w tym

dochody bieżące 495 386

w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (0750) 34 600

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660) 60 000

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 260 000

Wpływy z usług (0830) 87 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (2310) 53 786

14 852 Pomoc społeczna 321 123

w tym:

dochody bieżące 321 123

w tym:

Wpływy z usług (0830) 18 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (2057)

2 150

300 973
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030)

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8547



15 855 Rodzina 13 086 249

w tym:

dochody bieżące 13 086 249

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

3 593 171

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci" (2060)

9 438 328

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (2058)

39 950

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (2360)

14 800

16 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 543 692

w tym

dochody bieżące 3 543 692

w tym

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490)
3 350 000

Wpływy z różnych opłat (0690) 5 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień (0640)
6 300

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (0750)

100 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(0910)
9 800

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (2057)

72 592

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8547



17 926 Kultura fizyczna 1 000 000

w tym:

dochody majątkowe 1 000 000

w tym:

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000

w tym  

dochody majątkowe 9 114 593

dochody bieżące 45 037 704

54 152 297DOCHODY OGÓŁEM

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8547



Kwota w 

złotych

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000

01030 Izby rolnicze 1 000

wydatki bieżące 1 000

w tym: 1 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
1 000

2 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
797 550

40002 Dostarczanie wody 797 550

wydatki bieżące 550 000

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 549 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
439 000

Wydatki majątkowe 247 550

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 247 550

3 600 Transport i Łączność 10 176 916

60004 Lokalny Transport publiczny 205 678

wydatki bieżące 205 678

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 205 678

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
205 678

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 307 825

wydatki bieżące 19 182

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 182

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 182

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
12 000

Wydatki majątkowe 288 643

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 288 643

Lp Rozdział

                                                                                 Zał. Nr 2                         

                                                                                 do Uchwały Nr XX/173/20

                                                                                 Rady Gminy Kościelisko

                                                                                 z dnia 17 grudnia 2020 roku

Wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2021

Dz Nazwa - treść

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8547



60016 Drogi publiczne gminne 9 663 413

wydatki bieżące 3 863 615

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 855 615

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
3 570 615

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285 000

Wydatki majątkowe 5 799 798

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 799 798

4 630 Turystyka 1 776 683

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 776 683

wydatki bieżące 621 892

w tym

wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

391 892

wydatki bieżące jednostek budżetowych 230 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
220 000

Wydatki majątkowe 1 154 791

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 154 791

w tym

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst

904 791

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 525 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 525 000

wydatki bieżące 225 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 225 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
225 000

Wydatki majątkowe 300 000

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000

Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8547



6 710 Działalność usługowa 266 498

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 191 498

wydatki bieżące 191 498

w tym 

wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

31 498

wydatki bieżące jednostek budżetowych 160 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
150 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 75 000

wydatki bieżące 75 000

w tym 

dotacje na zadania bieżące 75 000

7 750 Administracja publiczna 8 749 568

75011 Urzędy wojewódzkie 80 840

wydatki bieżące 80 840

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 840

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 840

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000

wydatki bieżące 150 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
5 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 785 628

wydatki bieżące 3 615 628

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst

50 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 561 628

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 836 628

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
725 000

Wydatki majątkowe 4 170 000

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 170 000

w tym

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst

1 601 000

Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8547



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000

wydatki bieżące 150 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000

w tym

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
150 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 423 900

wydatki bieżące 423 900

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 423 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 900

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
90 000

75095 Pozostała działalność 159 200

wydatki bieżące 159 200

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 200

wydatki bieżące jednostek budżetowych 143 000

w tym

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
63 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000

8 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące 1 764

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 764

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 764

9 752 Obrona narodowa 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 600

wydatki bieżące 600

w tym 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 600

w tym

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
600

1 764

1 764

Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8547



10 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 651 100

wydatki bieżące 451 100

w tym

dotacje na zadania bieżące 60 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 351 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 100

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
280 000

Wydatki majątkowe 200 000

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

75414 Obrona cywiln 500

wydatki bieżące 500

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 500

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
500

75416 Straż gminna (miejska) 213 510

wydatki bieżące 213 510

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 213 510

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
38 510

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000

wydatki bieżące 5 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
5 000

11 757 Obsługa długu publicznego 250 000

wydatki bieżące 250 000

w tym:

wydatki na obsługę długu gminy 250 000

870 110

75702 250 000

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki

Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8547



12 758 Różne rozliczenia 358 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 358 000

wydatki bieżące 358 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
358 000

w tym

Rezerwa ogólna 205 200

Rezerwa celowa 152 800

w tym

na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 152 800

13 801 Oświata i wychowanie 11 102 815

80101 Szkoły podstawowe 7 371 581

wydatki bieżące 7 271 581

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 313 080

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 958 501

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 864 252

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
1 094 249

Wydatki majątkowe 100 000

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 792

wydatki bieżące 117 792

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 701

wydatki bieżące jednostek budżetowych 112 091

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 924

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
16 167

80104 Przedszkola 2 681 709

wydatki bieżące 2 681 709

w tym:

dotacje na zadania bieżące 709 979

świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 081

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 880 649

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 605 943

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
274 706

Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8547



80113 Dowożenie uczniów do szkół 201 200

wydatki bieżące 201 200

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 201 200

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 200

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
176 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000

wydatki bieżące 39 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
39 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 418 305

wydatki bieżące 418 305

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 418 305

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 218 018

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
200 287

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

231 228

wydatki bieżące 231 228

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 353

wydatki bieżące jednostek budżetowych 220 875

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 875

80195 Pozostała działalność 42 000

wydatki bieżące 42 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
42 000

14 851 Ochrona zdrowia 325 000

85153 Zwalczanie narkomanii 80 000

wydatki bieżące 80 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
65 000

Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8547



85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 245 000

wydatki bieżące 245 000

w tym

dotacje na zadania bieżące 120 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 500

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
42 500

15 852 Pomoc społeczna 2 056 322

85202 Domy Pomocy Społecznej 380 000

wydatki bieżące 380 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 380 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
380 000

85203 Ośrodki wsparcia 606 000

wydatki bieżące 606 000

w tym

wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

606 000

85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 952

wydatki bieżące 10 952

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 952

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
10 952

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
156 382

wydatki bieżące 156 382

w tym 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 382

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000

wydatki bieżące 3 000

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8547



85216 Zasiłki stałe 142 881

w tym:

wydatki bieżące 142 881

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 881

85219 Ośrodki pomocy społecznej 634 931

wydatki bieżące 634 931

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 634 931

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 464 494

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
170 437

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000

wydatki bieżące 20 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
20 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 102 176

w tym:

wydatki bieżące 102 176

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 176

16 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000

wydatki bieżące 20 000

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
20 000

wydatki bieżące 20 000

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

17 855 Rodzina 13 309 512

85501 Świadczenie wychowawcze 9 438 328

wydatki bieżące 9 438 328

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 358 779

wydatki bieżące jednostek budżetowych 79 549

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 884

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
7 665

Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8547



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 268 886

wydatki bieżące 3 268 886

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 053 676

wydatki bieżące jednostek budżetowych 215 210

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204 554

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
10 656

85504 Wspieranie rodziny 489 563

wydatki bieżące 489 563

w tym

dotacje na zadania bieżące 60 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 301 500

wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

39 950

wydatki bieżące jednostek budżetowych 88 113

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 553

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
6 560

85508 Rodziny zastępcze 100 000

wydatki bieżące 100 000

w tym 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

12 735

wydatki bieżące 12 735

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 735

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
12 735

18 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 246 702

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 000

wydatki bieżące 500 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
500 000

Wydatki majątkowe 629 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 629 000

Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8547



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 495 402

wydatki bieżące 3 445 402

w tym 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst

85 402

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 360 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
3 189 450

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 550

wydatki majątkowe 50 000

w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000

wydatki bieżące 50 000

w tym 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst

30 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
20 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 300

wydatki bieżące 399 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 399 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
399 000

wydatki majątkowe 128 300

w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 300

90095 Pozostała działalnośc 45 000

wydatki bieżące 45 000

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
45 000

Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8547



19 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000

w tym

wydatki bieżące 40 000

w tym

dotacje na zadania bieżące 20 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
10 000

92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 510 000

w tym

wydatki bieżące 510 000

w tym

dotacje na zadania bieżące 510 000

92116 Biblioteki 230 000

w tym

wydatki bieżące 230 000

dotacje na zadania bieżące 230 000

20 926 Kultura fizyczna 1 381 300

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 381 300

w tym

wydatki bieżące 381 300

w tym

dotacje na zadania bieżące 230 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 111 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
101 300

wydatki majątkowe 1 000 000

w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000

WYDATKI OGÓŁEM 58 015 340

Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8547



Kwota w 

złotych

I
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
400 247 550

A. Dostarczenie wody 40002 247 550

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Kościelisku 100 000

2.
Wykonanie projektu budowlane dla budowy sieci 

wodociągowej w Witowie
147 550

II TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 6 088 441

A. Drogi publiczna wojewózkie 60013 288 643

1.

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na 

wykonanie poboczy i remont na drodze wojewózkiej 

958 95 193

2.

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na 

realizację zadania: "Wykonanie nawierzchni asfaltowej 

na trasie rowerowej wzdłuż drogi Wojewódzkiej 958 

Polana Biały Potok"
175 000

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 

rurociągu odprowadzającego wody opadowe z drogi 

wojewódzkiej DW 958w miejscowości Witów- 

odcinek080 km+710
18 450

B. Drogi publiczne gminne 60016 5 799 798

1.

Przebudowa drogi gminnej , K420085, ''Dzianisz -

Chochołów" - etap II, odcinek I: 0+000 do 

2+698,odcinek II: 2+698 do 2+998, odcinek III: 5+015 

do7+662, w miejscowości Dzianisz, Gmina 

Kościelisko

2 816 000

2.

Przebudowa drogi gminnej , K420081- ul. Salamandra 

od km 0+003,65 do km 0+990,00 (z wyłączeniem 

0+790-0+870) w miejscowości Kościelisko Gmina 

Kościelisko 

1 089 000

3.

Wykonanie projektu chodnika oraz przebudowy drogi 

gminnej na odcinku Kościelisko- Salamandra, 

Dzianisz- Chochołów

48 000

4.
Przebudowa drogi gminnej odcinek I WDW 

Kościelisko
1 748 798

Zał. Nr 2.1

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Wydatki majątkowe w 2021 roku

Lp Nazwa - treść Dział Rozdział

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8547



5.

Budowa małej architektury- wiaty przystankowej dla 

obsługi ruchu pasażerskiego wraz z jej wyposażeniem 

w miejscowości Witów- pas drogowy drogi 

wojewódzkiej nr 958

98 000

III. TURYSTYKA 630 1 154 791

A Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 1 154 791

1.

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Kościelisku- 

Przebudowa stadionu biathlonowego dla potrzeb 

ogólnodostępnej rekreacji w ramach projektu 

"Aktywna turystyka kluczem do rozwoju pogranicza"

904 791

2.

Wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy 

stadionu biathlonowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą dla potrzeb ogólnodostępnej rekreacji

200 000

3.
Wykonanie projektu rozbudowy ścieżek i tras 

rowerowych na terenie gminy
50 000

IV. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 300 000

A Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 300 000

1. Budowa budynku wielofunkcyjnego w Witowie 300 000

V. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 4 170 000

A Urzędy gmin 75023 4 170 000

1.

Przebudowa i adaptacja istniejącego budynku 

biurowego z przeznaczeniem na cele spoleczne wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół budynku

4 170 000

VI.
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
754 200 000

A. Ochotnicze straże pożarne 75412 200 000

1.
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku OSP 

Kościelisko na cele społeczne
200 000

VII. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 100 000

A. Szkoły Podstawowe 80101 100 000

1.

Wykonanie projektu budowlnego dla budowy Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Kościelisku

100 000

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8547



VIII.
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
900 807 300

A. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 629 000

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Witowie 629 000

B. Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 50 000

1.
Wykonanie projektu budowy Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 
50 000

B. Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 128 300

1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w  gminie 128 300

IX. KULTURA FIZYCZNA 630 1 000 000

A Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 1 000 000

1.

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Kościelisku- 

Przebudowa stadionu biathlonowego dla potrzeb 

ogólnodostępnej rekreacji 

1 000 000

OGÓŁEM 14 068 082

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8547



I DOCHODY OGÓŁEM 54 152 297

II WYDATKI OGÓŁEM 58 015 340

PRZYCHODY BUDŻETU 5 437 043

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

606 000

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

831 043

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

pozostające na rachunku bieżącym budżetu na dzień 31.12.2019
1 000 000

V ROZCHODY  BUDŻETU: 1 574 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 454 000

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
120 000

TreśćLp

WYNIK-deficyt

KWOTA

-3 863 043III

                                                                                                             Zał. Nr 3

                                                                                                             do Uchwały Nr XX/173/20

                                                                                                             Rady Gminy Kościelisko

                                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 roku

 PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU W ROKU 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8547



1 Administracja publiczna 750 80 840

Urzędy wojewódzkie 75011 80 840

w tym  

dochody bieżące 80 840

w tym 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2010 80 840

2

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

751 1 764

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowowej kontroli i ochrony prawa

w tym

dochody bieżące 1 764

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 764

3 Obrona narodowa 752 600

Pozostałe wydatki obronne 75212 600

w tym

dochody bieżące 600

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 600

DziałNazwa Kwota 

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Rozdział

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji

§

1 76475101

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Lp

wykonywanych przez Gminę Kościelisko w roku 2021

Zał. Nr 4

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gmny Kościelisko

I DOTACJE

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8547



4
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 500

Obrona cywilna 75414 500

w tym

dochody bieżące 500

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 500

5 Rodzina 855 13 031 499

Świadczenie wychowawcze 85501 9 438 328

w tym

dochody bieżące 9 438 328

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci" 2060 9 438 328

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85502 3 268 886

w tym

dochody bieżące 3 268 886

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2010 3 268 886

Wspieranie rodziny 85504 311 550

w tym

dochody bieżące 311 550

w tym

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8547



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2010 311 550

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8547



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 12 735

w tym

dochody bieżące 12 735

w tym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2010 12 735

13 115 203DOCHODY OGÓŁEM

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8547



1 Administracja publiczna 750 80 840

Urzędy wojewódzkie 75011 80 840

w tym :

wydatki bieżące 80 840

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 840

- wydagrodzenia i składki od nich naliczane 80 840

2
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
751 1 764

Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej

 kontroli i ochrony prawa

w tym :

wydatki bieżące 1 764

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 764

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 764

3 Obrona narodowa 752 600

Pozostałe wydatki obronne 75212 600

w tym

wydatki bieżące 600

w tym 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 600

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
600

4
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 500

Obrona cywilna 75414 500

w tym

wydatki bieżące 500

w tym 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 500

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
500

5 Rodzina 855 13 031 499

Świadczenie wychowawcze 85501 9 438 328

wydatki bieżące 9 438 328

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 358 779

wydatki bieżące jednostek budżetowych 79 549

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 884

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
7 665

Nazwa 

75101 1 764

II WYDATKI
Lp Kwota Dział Rozdział

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8547



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 3 268 886

wydatki bieżące 3 268 886

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 053 676

wydatki bieżące jednostek budżetowych 215 210

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204 554

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
10 656

Wspieranie rodziny 85504 311 550

wydatki bieżące 311 550

w tym

świadczenia na rzecz osób fizycznych 301 500

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 050

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 050

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
2 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

85513 12 735

w tym

wydatki bieżące 12 735

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 735

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
12 735

13 115 203WYDATKI  OGÓŁEM

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8547



    

1 Administracja publiczna 750 94

Urzędy Wojewódzkie 75011 0690 94

dotyczy wpływów z opłat za udostępnienie danych

ze zbioru danych osobowych

2 Rodzina 855 37 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85502 0970 37 000

dotyczy egzekucji komorniczej świadczeń alimentacynych

1 Administracja publiczna 750 5

Urzędy Wojewódzkie 75011 2360 5

5% udział gminy w pobieranych  wpływach za 

wydane dowody osobiste

2 Rodzina 855 14 800

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85502 2360 14 800

40% wpływów z wyegzekwowanych kwot świadczeń 

alimentacyjnych

III   Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych 

37 094

Lp Kwota DziałNazwa 

Dział

 z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

DOCHODY OGÓŁEM

§

DOCHODY OGÓŁEM 14 805

IV. Dochody Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

Lp Nazwa 

Rozdział

Rozdział Kwota 

§

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8547



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia  17 grudnia 2020 roku

60013 Drogi wojewódzkie 19 182 0

w tym

dochody bieżące 19 182

w tym

2330

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

19 182

60013 Drogi wojewódzkie 0 19 182

w tym

wydatki bieżące 19 182

w tym

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 19 182

w tym

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 7 182

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 12 000

19 182 19 182

0

600 Transport i łączność 0

Nazwa

Razem

19 182

Dochody Wydatki

19 182

600 Transport i łączność

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 

lub umów z innymi jednostami samorządu terytorialnego na rok 2021

I. Jednostka udzielająca dotację: Województwo Małopolskie

Dział Rozdział par.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8547



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział § Razem Dochody

756 325 000

75618 325 000

0480 325 000

Dział Rozdział Razem wydatki

851 325 000

85153 80 000

80 000

85154 245 000

245 000

120 000

28 500

8 000

15 500

2.Dostępność usług dla osób uzależnionych

współuzależnionych i innych oraz działanie na rzecz

i edukacyjnej, szkolenie kadry

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

I Plan Dochodów

Treść

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w roku 2021

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu

          wydatki bieżące, w tym:

II Plan Wydatków

1.Zapewnienie i zorganizowanie czasu wolnego w trakcie 

wakacji dla dzieci z rodzin patologicznych i zagrożonych 

narkomanią oraz promowanie zdrowego stylu życia

Ochrona zdrowia

wydatki bieżące, w tym:

Treść

Zwalczanie narkomanii

4.Alternatywne metody spędzania wolnego czasu- w tym nauka 

pływania, nauka jazdy na nartach oraz inne zajęcia sportowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

rozwiązywania problemów alkoholowych

1. Dotacje dla jednostek nie należących do sfp na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

alkoholwych

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8547



15 000

20 000

1 000

37 000

7. Prowadzenie kontroli przestrzegania zasad i warunków 

korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

8.  Wynagrodzenia pełnomocnika Wójta ds. rozwiązywania 

problemó alkoholowych oraz członków Gminnej Komisji ds.. 

Przeciwdziałania alkoholizmowi

5.Zajęcia prowadzone w ramach lekcji szkolnych

6. Organizacja czsu wolnego w okresie ferii zimowych

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8547



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział § Razem Dochody

900 5 000

90019 5 000

0690 5 000

Dział Rozdział Razem wydatki

900 5 000

90005 5 000

5 000

II Plan Wydatków

Wpływy z różnych opłat

1. Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży oraz 

mieszkańców gminy w zakresie ochrony powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące, w tym:

Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w/w ustawą

I Plan Dochodów

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8547



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział §
Razem 

Dochody

900 3 350 000

90002 3 350 000

0490 3 350 000

Dział Rozdział
Razem 

wydatki

900 3 350 000

90002 3 350 000

3 350 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 350 000

3 179 450

170 550

Gospodarka odpadami

wydatki bieżące

w tym 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

II Plan Wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

w tym

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 

I Plan Dochodów

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8547



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział §
Razem 

Dochody

756 27 000

75618 27 000

0490 27 000

Dział Rozdział
Razem 

wydatki

600 27 000

60016 27 000

27 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000

27 000

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków

oraz wydatki na utrzymanie przystanków i remont wiat przystankowych

I Plan Dochodów

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

wydatki bieżące

w tym 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

II Plan Wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8547



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł

50 282,00

1. 600 Transport i łączność 50 282,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 282,00

w tym:

wydatki bieżące 50 282,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 282,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
50 282,00

remonty i odwodnienia dróg gminnych 50 282,00

50 282,00

1. 600 Transport i łączność 7 182,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 182,00

w tym:

wydatki bieżące 7 182,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 182,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
7 182,00

remonty dróg gminnych 1 000,00

zakup luster drogowych 6 182,00

2. 750 Administracja publiczna 2 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00

wydatki bieżące 2 800,00

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 800,00

w tym

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2 800,00

organizacja konkursu fotograficznego 1 500,00

promocja sołectwa Kościelisko- logo 1 000,00

organizacja konkursu na najpiękniejszy bukiet ziół 300,00

SOŁECTWO DZIANISZ

                                                                                               Załącznik Nr 10

                                                                                               do Uchwały XX/173/20

                                                                                               Rady Gminy Kościelisko

                                                                                               z dnia 17 grudnia 2020 roku

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2021 rok - Fundusz sołecki

SOŁECTWO KOŚCIELISKO

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8547



3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00

w tym:

wydatki majątkowe 25 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

rozbudowa remizy OSP Kościelisko 25 000,00

4. 801 Oświata i wychowanie 4 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00

w tym:

wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
4 000,00

zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w 

Kościelisku
4 000,00

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 300,00

w tym:

wydatki majątkowe 8 300,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 300,00

uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Kościelisku 8 300,00

6. 926 Kultura fizyczna 3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

w tym:

wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
3 000,00

dofinansowanie turnieju piłkarskiego o puchar sołtysa wsi 

Kościelisko
1 000,00

Dofinansowanie IV Biegu Walentykowego Parami 2 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 8547



50 282,00

1. 600 Transport i łączność 50 282,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 282,00

w tym:

wydatki bieżące 50 282,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 282,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych

50 282,00

nałożenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 50 282,00

RAZEM 150 846,00

SOŁECTWO WITÓW

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 8547



Zał. Nr 11

do Uchwały Nr XX/173/20

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 17 grudnia 2020 roku

I Transport i łącznośc 600 270 193 0

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 270 193 0

Pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na wykonanie poboczy 

i remont drodze wojewózkiej 958

95 193

Pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na realizację zadania: 

"Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

trasie rowerowej wzdłuż drogi 

Wojewódzkiej 958 Polana Biały 

Potok"

175 000

II Działalność usługowa 710 75 000 0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 75 000 0

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Tatrzańskiego na wykonanie 

modernzacji ewidencji budynkó i 

gruntów w miejscowości Dzianisz

75 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2021

Lp Nazwa - treść Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 8547



III.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 0 60 000

Ochotnicze straże pożarne 75412 60 000

dotacja celowa bieżąca dla jednostek 

OSP z terenu Gminy Kościelisko zakup 

sprzętu bojowego, wyposażenia i 

środków ochrony osobistej strażaków 

w celu realizacji zadań własnych 

Gminy z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

60 000

IV. Oświata i wychowanie 801 522 362 187 617

A Przedszkola 80104 522 362 187 617

1.

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

realizowane na podstawie porozumień 

z innymi jst- dotacja dla przedszkoli 

niepublicznych położonych na terenie 

Miasta Zakopane oraz Gminy Czarny 

Dunajec

522 362

2.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- dotacja dla przedszkola 

niepublicznego w Witowie

187 617

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 8547



V. Ochrona Zdrowia 851 120 000

A. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 120 000

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi

20 000

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi- zapewnienie funkcji 

opiekuńczych Placówki Wsparcia 

Dziennego w Kościelisku

100 000

VI. Pomoc społeczna 852 572 000

A. Ośrodki wsparcia 85203 572 000

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na zadanie 

związane z prowadzeniem placówek 

wsparcia dziennego dla dzieci i 

młodzieży w Gminie Kościelisko

572 000

VII. Rodzina 855 60 000

A. Wspieranie rodziny 85504 60 000

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na zadanie 

związane z udzielaniem wsparcia 

specjalistycznego rodzinom w ramach 

działalności Placówki Wspracia 

Dziennego w Kościelisku

60 000

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 8547



VIII.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 740 000 20 000

1. Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 20 000

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem 

kulturyoraz organizacją imprez 

kulturalnych

20 000

A Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 510 000 0

1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
510 000

B. Biblioteki 92116 230 000

dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
230 000

IX.. Kultura fizyczna 926 0 230 000

A Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 0 230 000

1.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem sportu 

wśród dzieci i młodzieży oraz 

organizacją imprez sportowych

110 000

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z utrzymaniem 

ogólnodostępnych tras do uprawiania 

narciarstwa biegowego

120 000

OGÓŁEM 1 607 555 1 249 617

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 8547


		2020-12-23T14:23:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




